Dat. Burdegalae 4. Non. Aug. Pontificatus nofbri anno primo.

Sub filo canaheo.

nium, in Fello omnium Saniftorum proximo futuro in antea nu-
merandum, duxerimus imponendamj
Nos, volentes tibi,ad praci'ata fupportandum onera CApenfarum

,

& alia, qux frequenter te tam licite, quam ineviiabili cauia ydo-
nea oportet omnino fubire, faciliiis toleranda , Apoftolicum im-
pertiri fublidium, totanr Decimam, ex annorum altcro dicti bien"
nii, auctoritate pra:lentium, de fpeciali gratia tibi concedimus &
donamus.
Volumus autem hujufrnodi annum ex prxfato efte biennio , de

quo tibi eandem Decimam per Colleftores fupcr hoe deputatos a
nobis per alias noftras literas prjecepimus airigiiari.;

Nulli ergo omnino, &c.

Dat. Burdegalje Non. Aug. Pontificatus noftri anno primo.

Suh filis fericis crocei ruheique colorit.

De decima primi ytnni decimd triettnalis liberanda Regi
,

(j-

de dmbui milibus librarum ejufdem Anni liberandis Re-

gim.

nn. D. f~^
Lemens Epifcopus , fervus fervorum Dei , venerabilibus fratri-

1^06. V-/ bus Lincoln. & London. Epifcopis, Collefto-

».34.. ribus Decimae, jper nos nupcr impofitae, per triennium in Anglia,

I. Scotia , Hybernia , Wallia, earumque Civitates & Diocefes, pro

X Ait~ negotio Terrae fanctae , falutem & Apoftolicam bciicdiitionem.

gr. Cum nos nuper, pro Tcrr.E fandlce negotio,Deciifiam otnnium
Eccleiiafticorum provenmum & rcddituum, per An>rliam,&c. per

triennium futurum incipiendum in Fefto omnium SanCl.orum , in

anno Domini 1509 fccuturis, duxerimus imponendam:
Vofque illius deputaverimus Colledtorcs;

Fraternitati veftrae per Apoftolica fcripta mandamus
,

quatinus

decimam primi duntaxat anni dicii triennii ( ex illa duobus milibus

librarum Iterlingorum deduftis, qux cariilima: in Chrilto fili;e no-

ftrse, M- Reginx Anglix illuftri per alias noftras literas per vos

dari mandamus) carillimo in Chrifto filio noftro E. Regi Anglix
illufhri ,

pro ejufdem Terrae profecutione negoui ( pro quo , ut

Princeps Catholicus, & Fidei Orthodoxx Zelator fignum vivificx

Crucis afTumpfit ) dare & ailignare cureus;

Mandatum , &c. ut fupra.

Sub flo canabeo.

De Epifiopo CoventrieHji & Lichfeldenjl ColleHioribus decima

adjuntlo,

CLemens Epifcopus, fervus fervomm Dei, venerabilibus Fratri- Ann. D.
bus London. & Lincoln. Epifcopis , Colledto- 1305.

ribus Decimse
, per nos nuper impofitae in Angl, &c. per bien- a». 3+.

nium futurum incipiendum in anno Domini 1307, klutem & e. 1.

Apoftolicam benedidtionem. ^x Au-
Cum circa minifterium Decimae